
 

２０２０年５月２１日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ 

代 表 者 名  代表取 締役社 長 山 口 浩 志 

（コード番号 ７５４４ 東証第２部） 

お問い合わせ先  コーポレート統括マネージャー 六 川 靖 夫 

ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１ 

 

 

第３９回定時株主総会会場変更に関するお知らせ  

 

当社は、２０２０年５月２８日（木）午前１０時より第３９回定時株主総会を開催する予定

ですが、新型コロナウイルス感染症への対策として、会場スペースを広くするため、会場を下

記のとおり変更させていただくことを決定いたしましたので、お知らせいたします。（建物に

変更はございません）  

また、日本政府の緊急事態宣言ならびに神奈川県の緊急事態措置が発令されている状況を鑑

み、株主の皆様におかれましては、可能な限り郵送による議決権の事前行使にご協力をお願い

申しあげます。  

株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。  

 

記  

１．日時   ２０２０年５月２８日（木）午前１０時   ※開催時刻に変更はございません  

 

２．場所  

（変更後）横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号  

横浜ロイヤルパークホテル  ３階「鳳翔の間」  

（変更前）横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号  

横浜ロイヤルパークホテル  ２階「芙蓉の間」  

 

３．当社の対応について  

・受付付近にて、アルコール消毒液を配備いたします。  

・運営スタッフは、マスク着用で対応いたします。  

・株主様同士の距離が一定程度離れるように座席を設置させていただきます。  

・株主総会の議事は簡略化し、例年より時間を短縮して行う予定です。また、株主様か

らのご質問、ご発言を制限させていただく場合がございますので、ご了承くださいま

すようお願い申しあげます。  

 

 



４．来場される株主様へのお願い  

   ４月２日に発信（同月２８日に最終更新）されました経済産業省および法務省の「株主

総会運営に係るＱ＆Ａ」に基づき、以下のお願いをさせていただきます。  

・株主総会当日の状況やご自身の体調をお確かめになり、マスク着用などの感染予防対

策に十分ご配慮ください。  

・株主様同士の距離が一定程度離れるように座席を設置させていただくことに伴い、会

場の座席数には限りがございます。入場は先着順とさせていただき、万が一満席とな

った場合は入場をお断りする場合がございます。  

・受付にて非接触型体温計で検温をさせていただく予定です。なお、３７．５度以上の

発熱が確認された場合にはご入場をお断りさせていただきます。  

・受付で、体調不良とお見受けした方に運営スタッフがお声がけし、ご入場をお断りす

る場合がございます。  

・万が一ご入場をお断りした場合でも、議決権行使書用紙をご持参いただけましたら、

受付にて議決権を行使いただくことが可能です。  

 

なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合は、イ

ンターネット上の当社ウェブサイトに掲載させていただきます。  

  

  当社ウェブサイト：https://www.three-f.co.jp/ir/library/index.html 

以 上  


